

Årsredovisning
för
Skärmklart Aktiebolag
556927-7949

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Wilhelm Assarsson, Styrelsesuppleant
2025-05-26

Styrelsen och verkställande direktören för Skärmklart Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom data, programmering, fotografering och nätverk. Utveckling och försäljning av programvara och programvarutjänster.

Företaget har sitt säte i Staffanstorp.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 472 | 435 | 139 | 0 | 4 |
| Resultat efter finansiella poster | 639 | -138 | 131 | -8 | -15 |
| Soliditet (%) | 63,7 | 79,9 | 94,8 | 84,8 | 86,1 |

Omsättningen har ökat på grund av mer verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 138 160 | -137 624 | 50 536 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -137 624 | 137 624 | 0 |
| Årets resultat | | | 558 798 | 558 798 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 536 | 558 798 | 609 334 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 536 |
| årets vinst | 558 798 |
| | 559 334 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 559 334 |
| | 559 334 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| | 1 | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 471 598 | 435 456 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 471 598 | 435 456 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -22 992 | -40 499 |
| Personalkostnader | 2 | -811 089 | -534 353 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -3 238 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -837 319 | -574 852 |
| Rörelseresultat | | 634 279 | -139 396 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 490 | 1 772 |
| Summa finansiella poster | | 4 490 | 1 772 |
| Resultat efter finansiella poster | | 638 769 | -137 624 |
| Resultat före skatt | | 638 769 | -137 624 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -79 971 | 0 |
| Årets resultat | | 558 798 | -137 624 |

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

55 049

0

Summa materiella anläggningstillgångar

55 049

0

Summa anläggningstillgångar

55 049

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

171 833

0

Övriga fordringar

169 725

2 510

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

125 200

0

Summa kortfristiga fordringar

466 758

2 510

Kassa och bank

Kassa och bank

434 089

60 746

Summa kassa och bank

434 089

60 746

Summa omsättningstillgångar

900 847

63 256

SUMMA TILLGÅNGAR

955 896

63 256

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

536

138 160

Årets resultat

558 798

-137 624

Summa fritt eget kapital

559 334

536

Summa eget kapital

609 334

50 536

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 126

0

Skatteskulder

79 971

0

Övriga skulder

265 465

12 720

Summa kortfristiga skulder

346 562

12 720

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

955 896

63 256

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---------------|------------|
| Inköp | 58 287 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 58 287 | 0 |
| Årets avskrivningar | -3 238 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -3 238 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 55 049 | 0 |

Lund 2025-03-03

Wilhelm Assarsson
Wilhelm Assarsson
Verkställande direktör